

livestep.one ApS
Svanholmvej 15, 7770 Vestervig

Annual report
2023

Company reg. no. 43 35 44 69

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Daniel Bracht
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Company information

The company	livestep.one ApS Svanholmvej 15 7770 Vestervig
	Company reg. no. 43 35 44 69 Domicile: Thisted Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Daniel Bracht
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	livestep.one Holding ApS Cvr. 43256904

Management´s review

Description of key activities of the company

The key activity of the company is sale and development of software.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 189.391 against DKK -17.545 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -101.679 against DKK -18.484 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	189.391	-17.545
1 Staff costs	-289.529	0
2 Other financial expenses	-1.541	-939
Pre-tax net profit or loss	-101.679	-18.484
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-101.679	-18.484
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-101.679	-18.484
Total allocations and transfers	-101.679	-18.484

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other receivables	23.621	58.660
Total receivables	<u>23.621</u>	<u>58.660</u>
Cash and cash equivalents	<u>90.299</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>113.920</u>	<u>58.660</u>
Total assets	<u>113.920</u>	<u>58.660</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Other reserves	134.232	0
Results brought forward	-120.163	-18.484
Total equity	<u>54.069</u>	<u>21.516</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	19.500	9.375
Payables to group enterprises	19.110	27.769
Other debts	21.241	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>59.851</u>	<u>37.144</u>
Total liabilities other than provisions	<u>59.851</u>	<u>37.144</u>
Total equity and liabilities	<u>113.920</u>	<u>58.660</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Other reserves	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	0	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	0	40.000
Provisions of the results for the year	0	0	-18.484	-18.484
Equity 1 January 2023	40.000	0	-18.484	21.516
Provisions of the results for the year	0	0	-101.679	-101.679
Funding from livestep.one Holding ApS	0	134.232	0	134.232
	40.000	134.232	-120.163	54.069

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	286.689	0
Other costs for social security	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>289.529</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	716	939
Other financial costs	<u>825</u>	<u>0</u>
	<u>1.541</u>	<u>939</u>

3. Contingencies

Contingent assets

The total deferred tax asset due to tax loss come to DKK 24.528. This amount has not been booked as deferred tax asset.

Joint taxation

With livestep.one Holding ApS, company reg. no 43256904 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
